
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.11.2017             № 1450 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа 
«Город Лесной» от 17.09.2012  № 1305  

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, по результатам рассмотрения выводов 
Федеральной антимонопольной службы по Свердловской области (акт от 30.10.2017 
№ 04), руководствуясь статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года      
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести  изменение в постановление главы администрации городского округа 

«Город Лесной» от 17.09.2012 № 1305 «Об утверждении правил организации 
похоронного дела, работы общественных кладбищ и их содержания на территории 
городского округа «Город Лесной», исключив из приложения «Правила организации 
похоронного дела, работы общественных кладбищ и их содержания на территории 
городского округа «Город Лесной» пункт 4.5. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети Интернет. 

 
 
 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                  С.Е. Черепанов 


